The plague continued to work its dreadful ravages throughout the

remaining years of the fourteenth century, and during a great part of the

fifteenth. Repeated forays on the part of the Scots added to the already

miserable condition of the people, and made life no better than a burden.

In the Parliament of 142 1 it was stated that the countrv had been so wasted

by disease and famine that where a hundred able-bodied men used once to

dwell, ten could at that moment scarcely be found. The plague had been

' 'Johannes, etc., diloctis et fidelibus suis Roberto D'Ogle, Willelmo de Hepscotes, et Willelmo de
Swynbuine, salutem. Sciatis quod assignavimus vos et duos vestrum justiciarios ad ordinacionem et

statutum de operariis, artificibus et servitoiibus in consilio et parliamento excellentissimi principis domini
nostii Edvvardi regis Anglie illustris, apud Westmonasterium nuper tentis pro communi utilitate regni
dicti domini nostri regis Anglie facta in omnibus et singulis suis articulis infra libertatem nostram de
Hextildesham custodiendum et custodiri faciendum, et ad onines illos quos contra formam eorumdem
inveneritis in aliquo delinquentes castigandum et puniendum prout secundum formam eonmidem fuerit

faciendum, et ad inquirendum de senescallis, ballivis, ministris et aliis quibuscumque qui colore ordina-
cionis et statuti predictorum hujusmodi operarios artifices et servitores ceperunt et eos per fines et redemp-
ciones ad usus suos proprios applicandum, auctoritate sua propria, condicionibus in dictis ordinacione et

statute contentis non observatis deliberarunt, et ad omnia alia et singula que contra formam ordinacionis
et statuti predictorum infra libertatem predictam fuerint attemptata, tam ad sectam nostram quam aliorum
quorumcumque coram vobis conqueri vel prosequi volencium audiendum et terminandum, juxta vim et

effecium ordinacionis et statuti predictorum. Et ideo vobis mandamus quod ad certos dies et loca quos
vos vel duo vestrum ad hoc provideritis inquisiciones super premissis iaciatis, et premissa omnia et

singula audiatis et terminetis in forma predicta, facturi inde quod ad justiciam pertinet secundum vim et

effectum ordinacionis et statuti predictorum ; salvis nobis amerciamentis et aliis ad nos inde spectantibus.
Damns autem universis et singulis ballivis et ministris nostris dicte libertatis quod ad certos dies et loca
quos vos vel duo vestrum eis scire faciatis venire faciatis coram vobis vel duobus vestrum, tot et tales

probos et legales homines de libertate predicta per quos rei Veritas in premissis melius sciri proterit et